r ,1 123 1 ~'L5! ~,i

Departamento de Orçamento e Finanças

Setor de Licitações
Chamamento Público n9 2/2020

Processo n2 48/2020

TERMO DE DELIBERAÇÃO
N° 002/2020

CHAMAMENTO PuBLICO N° 2/2020

Considerando o equívoco, referente ao Chamamento
público em epígrafe, o Senhor Miguel de Castro Júnior, Coordenador do Setor de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a rerratificar do edital em
epígrafe, nos seguintes termos presentes no Anexo 1:

Onde se lê:
• Item 1.3. - O contrato será firmado pelo prazo de

11 (doze) meses;
• Item 9 - ANEXO II - Enfermeiro carga horária de

05 horas diárias / 25 horas semanais"

Leia-se:
• Item 1.3. - O contrato será firmado pelo prazo de

11 (onze) meses;
• Item 9 - ANEXO II - Enfermeiro carga horária de

06 horas diárias / 30 horas semanais"

A referida é verdade e dou fé.

Itaí, 4 de Março de 2020.

Migulde V'stroJ'ior
Coordena, i r • o Setor de Licitação

Rua Aristides Pires, n° 1230— Centro -Fone (14) 3761-1300 — CNPJ. 46.634.20010001-05
Site: www.itai.sp.qov.br  - CEP. 18.730-000 - ITAI-SP.